
Identificador Apellidos y Nombre

75652183P

30455890A

30065089H

30802712P

47003044Z

30525479V

44350735L

44255399H

30202766V

75063870N

26036694G

26023135S

75390857P

30540848E

30803814Y

POLO LOPEZ, FRANCISCO

SALAS ROSAS, MANUEL

SANCHEZ LOPEZ, FRANCISCO DE PAULA

MARTIN ALGARRADA, RAFAEL

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

SANCHEZ JIMENEZ, MIGUEL

LOPEZ CABANILLAS, CARLOS

GARCIA RODRIGUEZ, JESUS RAFAEL

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

CALLE LOPEZ, JUAN JOSE

LOPEZ LOPEZ, MANUEL

MESA OLMO, FERNANDO

TRABALON GIL, GASPAR

DE LA TORRE VALLEJO, MIGUEL ANGEL

DIEGUEZ MARMOL, JUAN DE DIOS

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERA, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE 
ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008
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